funcionamento da Câmara Municipal de Serra Negra do Norte/RN, 
garantindo condições adequadas de trabalho, atendimento ao interesse 
público e o cumprimento eficiente das funções institucionais do Poder 
Legislativo Municipal.  
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 14.156,90 (quatorze mil cento e 
cinquenta e seis reais e noventa centavos). 
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação (Processo N° 
CMVSNN/RN n° 00012/2025). 
DATA DA ASSINATURA: 24 de abril de 2025. 
VIGÊNCIA: O presente Contrato Vigorará até 31 de dezembro de 2025, 
a contar da data da Assinatura, Prorrogável conforme o art.